Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА

13 мая 2021 года                                          № 3/5                                   Московская область

                                                           пос. Дубровский

О внесении изменений в состав постоянных комиссий

комитета Общественной организации «Профессиональный

союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области»

За период после 1-го пленума комитета Профсоюза, состоявшегося 18 июня

2020 года, из состава  постоянных комиссий Комитета Профсоюза выбыло 4 члена,

в связи с увольнением из организаций Гуськовой Т.В. - председателя первичной

профсоюзной организации "Автоколонна №1790" филиал АО "МОСТРАНСАВТО

г. Серпухов и Поветниковой Е.Н. - председателя первичной  профсоюзной

организации "Истринское АТП"  Филиал АО "МОСТРАНСАВТО", избранием

в состав Контрольно-ревизионной Комиссии Профсоюза Сигитовой Н.В. -

председателя первичной профсоюзной организации «Автоколонна №1786» Филиал

АО «МОСТРАНСАВТО»,  г. Химки и Безух Т.В. - председателя первичной

профсоюзной организации «Автоколонна №1377» Филиал АО «МОСТРАНСАВТО»

г. Балашиха.

Рассмотрев потенциальных кандидатов в состав вышеназванных постоянных

комиссий  из состава комитета Профсоюза,

комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести Глазкову А.С. - председателя первичной профсоюзной организации

«Одинцовское ПАТП» филиал АО «МОСТРАНСАВТО» в состав постоянной

комиссии Комитета Общественной организации «Профессиональный союз

работников автомобильного транспорта  и дорожного хозяйства Московской

области»    по организационной работе.

2. Ввести Лебедеву С.С. - специалиста по охране труда   ПК «Воскресенский»

ГБУ МО «Мосавтодор», председателя молодежного совета Профсоюза в состав

постоянной комиссии комитета Общественной организации «Профессиональный

союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской

области» по охране труда  и экологии.

3.  Ввести Белкову Е.А. - председателя первичной профсоюзной организации,

ведущего экономиста по труду и заработной плате «Автоколонна № 1375» филиал

АО «МОСТРАНСАВТО» г. Мытищи в  состав постоянной комиссии комитета

Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области» по экономическим

вопросам и социальному партнёрству.

4. Ввести Середнева А.М. - председателя первичной профсоюзной

организации работников аппарата управления, первого заместителя генерального

директора АО «МОСТРАНСАВТО» в  состав постоянной комиссии комитета

Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области» по правозащитной работе.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

председателя  Смекалина Ю. В.

Председатель                                                                                          А.А. Шестакова